
令和4年度　第28 回長岡市スポーツ少年団秋季ミニバスケットボール大会　男子決勝トーナメント

9月19日（月祝） 会場：長岡市市民体育館 ※3ポイントシュートルール採用

B-1 9:00

B-4 12:15

C-1 9:00

CHAMPION
B-2 10:05

試合時間
C-4 12:15 開場 8:00

第1試合(男子) 9:00
第2試合(男子) 10:05

C-2 10:05 第3試合(女子) 11:10
第4試合 準決勝(男子) 12:15
第5試合 準決勝(女子) 13:20

第6試合 決勝・3決(男子) 14:25

※Aコートアップコート 第7試合 決勝・3決(女子) 15:30

次試合Ｃコートチーム前半、Ｂコートチーム後半使用 表彰式 16:50
退館 17:30

令和4年度　第28 回長岡市スポーツ少年団秋季ミニバスケットボール大会　女子決勝トーナメント

9月19日（月祝） 会場：長岡市市民体育館 ※3ポイントシュートルール採用

B-3 11:10

CHAMPION
C-3 11:10

試合時間
開場 8:00

第1試合(男子) 9:00
第2試合(男子) 10:05
第3試合(女子) 11:10
第4試合 準決勝(男子) 12:15

※Aコートアップコート 第5試合 準決勝(女子) 13:20

次試合Ｃコートチーム前半、Ｂコートチーム後半使用 第6試合 決勝・3決(男子) 14:25

第7試合 決勝・3決(女子) 15:30

表彰式 16:50

退館 17:30

B-5 13:20

Ａリーグ１位 新町レックス

Ｃリーグ２位 希望フェニックス

Bリーグ２位 つつみミニバスクラブ

Ｄリーグ１位 越路Jr

Ａリーグ２位 長岡南ファイターズ

Ｄリーグ２位 川崎東

Ｂリーグ１位 あさひシューターズ

Eリーグ１位

B-6 14:25
宮内DJ

Ｃリーグ１位 宮内DJ

           C-6 14:25

希望フェニックス

Fリーグ２位 あさひシューターズ

Gリーグ２位 信江JBC

Fリーグ１位 つつみミニバスクラブ

B-7 15:30
中之島中央小MBC

Gリーグ１位 中之島中央MBC

Eリーグ２位 宮内DJ

              C-7 15:30

C-5 13:20

男子

女子

1位…宮内DJ

2位…新町レックス

3位…あさひシューターズ

越路Jr

1位…中之島中央MBC

2位…希望フェニックス

3位…あさひシューターズ

つつみミニバスクラブ

19-15
31-18

6-28
21-25

32-16
28-33

13-21
23-18

26-32
21-30

21-14
26-27

23-18
27-16

23-22
32-20

19-29
22-29

50

33

27

53

60

49

47

62

34

50

55

42

47

36

39

46

21

42

16

28

38

41

39

29

31-5
15-11

18-9
24-12

23-21
16-7

14-21
15-17

3位決定戦

41 58

越路 あさひ

19-29
22-29

3位決定戦

28 26

あさひ つつみ
15-10
13-16

26

28


